
 

 

 

 اطلاعیه خبری

 وزارت دارایی 

 
 

 

 

 انتاریو  از حفاظت  برای ایبرنامه
 با اقتصادی ایجاد برای استان برنامه اجرای راستای در انتاریو  2025 پاییزی اقتصادی بیانیه

 بیشتر  خوداتکایی و  مقاومت  رقابت،

 2025نوامبر   6 اخبار
ای برای حفاظت از  برنامه :2025انداز اقتصادی و بررسی مالی انتاریو  ، امروز »چشم Peter Bethlenfalvyوزیر دارایی،  —تورنتو  

گذاری در  انتاریو« را منتشر کرد؛ که با ایجاد اقتصادی با رقابت،  مقاومت و خوداتکایی بیشتر، و کاهش بروکراسی، سرمایه

تر کردن زندگی، از برنامه دولت برای حفاظت از انتاریو  صرفه بهها، حمایت از کارگران، بهبود خدمات و مقرون زیرساخت

 کند. پشتیبانی می

اند،  انجام برنامه دولت برای حفاظت از  ها، کارگران و جوامع انتاریو را مستقیماً هدف قرار داده »با توجه به اینکه تعرفه

های بهداشتی و سایر  ونقل عمومی، مراقبتها، حمل انتاریو هرگزتا این حد مهم نبوده است. ما همچنان در حوزه بزرگراه

رشد خود  به دهیم تا برای استان رو های تاریخی انجام میگذاریاند سرمایهخدماتی که جوامع ما به آن وابسته 

ها را برای  دهیم که هزینه گفت: »ما همه این اقدامات را در حالی انجام می Bethlenfalvyسازی کنیم. وزیر ظرفیت

دلیل تعهد ما به آینده  کنیم.« »بهداریم و به آزادسازی کامل ظرفیت اقتصادی انتاریو کمک میها پایین نگه می خانواده

توانیم  مندترین سطح در بیش از یک دهه گذشته رسانده است، می نگری مالی، که وضعیت مالی انتاریو را به قدرت 

 ای برای حفاظت از انتاریو برداریم.«سابقههای بیگام

 اند از: « عبارت2025نکات برجسته »بیانیه اقتصادی پاییزی 

های  ( برای خریداران خانه اولی اکثر خانهHSTبازپرداخت کامل بخش استانی مالیات بر فروش هماهنگ ) •

را  HSTدرصدی  8نوساز.. مشروط به تصویب قانون فدرال، طرح جدید بازپرداخت انتاریو، سهم استانی 

کند؛ که در صورت  میلیون دلار حذف می  1های نوساز واجد شرایط با قیمتی تا برای خریداران خانه اولی خانه

 دلار از هزینه خانه نوساز بکاهد.  80,000تواند تا های استانی فعلی، میترکیب با معافیت

های ایالات  وکارها و جوامع انتاریو در برابر پیامدهای تعرفه اجرای برنامه برای حفاظت از کارگران، کسب  •

. این اقدام بر  «(Ontario’s Tax Action Planمتحده، از طریق تدوین »برنامه اقدام مالیاتی انتاریو )

گذاری تجاری بیشتری روزرسانی مالیات بر درآمد شخصی و شرکتی در انتاریو تمرکز خواهد داشت تا سرمایهبه

ها و  کمک کند و در سال G7پذیری انتاریو در میان کشورهای را تشویق و جذب کند، به بهبود رقابت 

روزرسانیِ برنامه  ها فراهم آورد. بهها را کاهش داده یا تسهیلاتی برای افراد و خانواده های آینده، هزینه دهه 

 « ارائه خواهد شد.(Ontario Budget 2026انتاریو ) 2026ودجه اقدام مالیاتی انتاریو در »ب

 Ontario Togetherمیلیون دلار در »صندوق تجارت انتاریوی متحد ) 100بر   گذاری افزونسرمایه •

Trade Fund, OTTF)بخشی به  منظور تنوعهای کوچک و متوسط به « برای کمک بیشتر به بنگاه

آوری تجاری. این اقدام، مجموع بودجه برنامه را طی سه سال، با شروع از سال  بازارهای جدید و تقویت تاب 

های ایالات  وکارهایی را که تحت تأثیر تعرفهرساند. افزایش حمایت، کسب میلیون دلار می  150، به 26-2025

های فروش جدیدی ایجاد کنند و  سازد تا تولید خود را تغییر دهند، مشارکت اند، قادر می متحده قرار گرفته

 تجارت بین استانی را گسترش دهند. 
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تر شدن از طریق معرفی ها، نوآوری و رقابتیکمک به تولیدکنندگان و پردازشگران انتاریو برای کاهش هزینه  •

  Ontario Madeگذاری تولیدات انتاریو )قانونی برای ارتقا و گسترش »اعتبار مالیاتی سرمایه

Manufacturing Investment Tax Credit, OMMITC.»)   این شامل پیشنهاد افزایش موقت نرخ اعتبار

درصد   15صورت نسخه درصد و گسترش دسترسی به اعتبار مالیاتی به 15درصد به   10مالیاتی از 

-Canadianهای خصوصی تحت کنترل کانادا )هایی است که »شرکت استرداد برای شرکتغیرقابل

controlled private corporations, CCPCs) کند شنهاد می« نیستند. علاوه بر این، دولت اکنون پی

گذاری در  گذاری تولیدات انتاریو« برای سرمایهمعیارهای واجد شرایط بودن »اعتبار مالیاتی سرمایه

 وکارها فراهم گردد. پذیری بیشتری برای کسبآلات و تجهیزات اصلاح شود تا انعطافماشین

میلیارد دلار طی سه سال برای گسترش خدمات مراقبت در منزل و »برنامه بیمارستان تا  1.1گذاری سرمایه •

میلیون دلار برای تقویت خدمات   982گذاری دولت شامل . سرمایه«(Hospital to Home, H2Hخانه )

میلیون دلار برای ارتقا و گسترش »برنامه بیمارستان تا خانه« است.   170حیاتی مراقبت در منزل و بیش از  

دهد و به اطمینان  ها را کاهش میهای بهداشتی و بیمارستانها فشارها بر سیستم مراقبتگذاریاین سرمایه

 کند.از دریافت خدمات مناسب توسط مردم در مکان مناسب کمک می

های ایالات متحده هستند از طریق »حساب حفاظت  هایی که تحت تأثیر تعرفه میلیارد دلار حمایت از بخش  5 •

میلیارد دلار اولیه از »برنامه  1در ماه آگوست، دولت  .«(Protecting Ontario Accountاز انتاریو )

اندازی کرد، « را راه(Protect Ontario Financing Program, POFPتامین مالی حفاظت از انتاریو )

های  ها در بخشوکارهای مستقر در انتاریو که مستقیماً تحت تأثیر افزایش تعرفهکه در حال حاضر از کسب 

کند. دولت  فولاد، آلومینیوم، مس و خودرو هستند، با کمک به حفظ فعالیت و اشتغال کارکنان حمایت می

مانده حمایت خواهند  میلیارد دلار باقی 4است که با های دوم و سوم بودجه اکنون در حال توسعه جریان 

آوری اقتصادی انتاریو را تقویت کرده، نوآوری را به جریان درآورده و رشد سریع ها، تاب شد. این جریان 

 ها را برای ارتقای مزیت جهانی انتاریوموجب میشود.شرکت

شده بیش از  ریزیهای برنامهگذاریای استان، با سرمایهترین طرح سرمایهطلبانهگذاری در جاه ادامه سرمایه •

. این طرح به حفظ اشتغال  2025-26میلیارد دلار در سال  33سال، از جمله بیش از  10میلیارد دلار طی  201

 ها کمک خواهد کرد. کارگران در مواجهه با بلاتکلیفی اقتصادی ناشی از تعرفه

 اجمالی نکات
شود که تولید ناخالص داخلی واقعی انتاریو در سال  بینی می«، پیش 2025انداز »بودجه مطابق با چشم •

 درصد افزایش یابد. 0.9به  2026درصد و در سال   0.8به  2025

  1.1که  —میلیارد دلار باشد  13.5، معادل با  2025-26شود که کسری بودجه انتاریو در سال بینی میپیش •

مدت، دولت  دهد. در میان « نشان می 2025بینی منتشرشده در »بودجه میلیارد دلار بهبود را نسبت به پیش

را   2027-28میلیارد دلاری در سال   0.2و مازاد بودجه  2027- 26میلیارد دلاری در سال   7.8کسری بودجه 

 کند. بینی میپیش

عنوان بخشی از طرح مالی خود حفظ  را به  2027- 28رویکرد دولت مسیر دستیابی به توازن بودجه تا سال   •

های مالی حیاتی برای حفاظت از  کند. انتاریو آماده است هر اقدامی لازم باشد را انجام دهد تا حمایت می

 کارگران و مشاغل فراهم شود. 

  37.7معادل   2025-26شود که نسبت بدهی خالص استانی به تولید ناخالص داخلی در سال بینی میپیش •

مدت،  انداز میان« است. در چشم 2025بینی در »بودجه واحد درصد کمتر از پیش  0.2درصد باشد، که  

های »بودجه  بینیتر از پیش شود که نسبت بدهی خالص به تولید ناخالص داخلی کمی پایینبینی میپیش

 شده باشد.« باقی بماند و همچنان کمتر از سطح هدف تعیین2025

« که اخیراً منتشر شده  (Public Accounts of Ontario) 2025-2024های عمومی انتاریو در »حساب  •

شده در بینیگزارش داد، در حالی که کسری پیش  25-2024میلیارد دلاری در سال   1.1است، انتاریو کسری  

میلیارد دلار بود. دولت همچنان بر کاهش بار بدهی و بازگرداندن وضعیت مالی  9.8، معادل  2024بودجه 

 انتاریو به توازن تمرکز دارد. 
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رسانی در مورد مرحله بعدی طرح حفاظت از  هایی را برای کمک به اطلاع در آینده نزدیک، دولت مشاوره •

های آنها در مورد  آغاز خواهد کرد و از مردم انتاریو و ایده  2026انتاریو به عنوان بخشی از بودجه انتاریو 

ها، ارائه  ها و کاهش هزینهحفاظت از اقتصاد و کارگران انتاریو، ایجاد مشاغل بیشتر، پایین نگه داشتن مالیات 

 های زیرساختی حیاتی، خواهد شنید.خدمات بهتر و ساخت پروژه

 تکمیلی  منابع
  ای برای حفاظت از انتاریو«: برنامه2025انداز اقتصادی و بررسی مالی انتاریو  »چشم  مطالعه کنید: 

 ای برای حفاظت از انتاریو برنامه

 ای برای حفاظت از انتاریو« »برنامه مطالعه کنید: نکات برجسته

 بررسی اجمالی اقتصادی و مالی  مطالعه کنید: ضمیمه منابع و اطلاعات:

 ای برای حفاظت از انتاریو برنامه :2025بودجه  مطالعه کنید: 
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